
Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van leges

2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leusden;

 

gelet op de artikel 10, tweede lid, van de Legesverordening 2018;

besluit:

 

de eerste wijziging van de Legesverorening 2018 vast te stellen.

Artikel I
Hoofdstuk 3 van Titel 1 van de tarieventabel wordt als volgt gewijzigd:

 

€ 39,45Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven, vernieuwen of

omwisselen van een rijbewijs

1.3.1.1

Artikel II
1. De eerste wijziging van de Legesverordening 2018 treedt in werking met ingang van de eerste

dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2018.

Artikel III
Dit besluit wordt aangehaald als ‘eerste wijziging van de Legesverordening 2018’.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 9 januari

2018.

H.W. de Graaf-Koelewijn

directeur-secretaris (wnd)

G.J. Bouwmeester

burgemeester

Nr. 7978

GEMEENTEBLAD 12 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Leusden

Gemeenteblad 2018 nr. 7978 12 januari 20181


